
    

Uchwała Nr XII/68/2007 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 
z dnia 12 lipca 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X/48/2007 z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zmiany uchwały Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień 
na rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               
/t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r., zm. Dz.U.2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz. U. 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Dz.U.2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 2006r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz 1337,Dz.U. z 2007 Nr 48 poz.327/ ,art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /t.j. Dz.U. 2007 Nr 
70 poz.473/, art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii /Dz. U. z 2005r. Nr 
179 poz. 1485, zm. Dz.U. 2006r. Nr 66 poz. 469, Nr 120 poz. 826,Dz. U z 2007 Nr 7 poz.48/ oraz art. 
6 ust.1 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca 2005r. (Dz. U. 2005r. Nr 180 
poz. 1493/ Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr X/48/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 maja 2007r.                      
w sprawie zmiany uchwały Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na rok 2007 zmienia się zapis §3 na następujący: 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§2 

         Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko - Kamienna . 

  §3 

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

 Mieczysław  Sadza 

 



 

UZASADNIENIE 

  

Wojewoda Świętokrzyski w rozstrzygnięciu nadzorczym stwierdził nieważność §3 uchwały nr 

X/48/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 maja 2007r. zmieniającą uchwałę w Sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień 

na rok 2007. Jak wynika z uzasadnienia wyżej wymieniona uchwała nie stanowi żadnej z kategorii 

aktów wymienionych w art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych, w związku z tym nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. Biorąc powyższe pod uwagę należało dokonać zmiany §3 na zapis 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 


